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Doreme Perfect Brows Medium
Brown 10ml

Cena 179,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy DM004-005

Kod EAN 2000000171289

Producent Doreme

Opis Doreme Perfect Brows Medium
Brown 10ml

Opis produktu
Doreme Perfect Brows Medium Brown 10ml jest barwnikiem do makijażu permanentnego, który gwarantuje 100% jakości i
przede wszystkim bezpieczeństwa. Jest to jeden z nieorganicznych i mineralnych oraz stabilnych i hipoalergicznych
pigmentów, które są idealnym uzupełnieniem cenionego salonu kosmetycznego oraz salonu tatuażu.
Prezentowany produkt zapewnia trwałość i równomierność pigmentacji, co jest niezwykle istotne zarówno dla kosmetyczek
wykonujących zabieg, jak i Klientek, które zgłaszają się do nich chcąc mieć piękne brwi.

Doreme — marka stworzona z myślą o profesjonalistach

Doreme to marka, którą stworzono z myślą o kreatywnych linergistach, którzy potrafią umiejętnie mieszać ze sobą i dobierać
barwy. Perfect Brows Medium Brown 10ml - pigment, który dzięki specjalnym boosterom oraz substancjom rozcieńczającym
jest w stanie uzyskać doskonałą konsystencję pozwalającą wykorzystać go do różnych technik barwienia skóry — makijażu
permanentnego lub tatuaży. Warto podkreślić, że wspomniane boostery podczas pigmentacji barwnika, wzbogacają jego skład
o wyciągi lecznicze roślin, które przyspieszają gojenie, jak również związki nawilżające takie jak kwas hialuronowy, sorbitol czy
gliceryna.

Doreme Perfect Brows Medium Brown 10ml - skład

Doreme Perfect Brows Medium Brown 10ml zawiera w swoim składzie: 
tlenki żelaza oraz tytanu;
krzemiany i glinokrzemiany;
siarczki;
sole metali.
Skład ten pozwala na uzyskanie nasyconych, naturalnych barw, które utrzymują się na skórze bardzo długo w niezmienionym
stanie. Naturalne dla organizmu ludzkiego związki nie zawierają żadnych konserwantów i substancji rakotwórczych, dzięki
czemu są bezpieczne dla człowieka. 

Doreme Perfect Brows Medium Brown 10ml jako jeden z nielicznych na rynku pigmentów jest bezpieczny dla alergików, czyli
dla osób, które mają stwierdzone niepożądane, a często także niebezpieczne dla zdrowia skutki uboczne po zastosowaniu
mikro pigmentacji. Produkt posiada kartę charakterystyki MSDS, w której wskazane są wszystkie składniki, jakich użyto do
produkcji barwnika. Posiada także wymagane atesty bezpieczeństwa, które wydawane są przez niemieckie laboratorium
Dermatest oraz certyfikat CE.

Doreme Perfect Brows Medium Brown 10ml - zalety produktu

Doreme Perfect Brows Medium Brown 10ml to produkt idealny zarówno dla początkujących, jak i zaawansowanych linergistów.
Producent kontroluje pigment już na etapie wyboru surowców do jego produkcji. Co więcej, nie tylko doskonała konsystencja,
czy bezpieczny dla człowieka skład są jego przewagą. Do innych zalet, które cenią Klienci, należą:
- doskonałe osadzenie pigmentu;
- wysokie nasycenie barwą, dzięki czemu pigment utrzymuje się niezmieniony długo na skórze;
- ciągle udoskonalana technologia produkcji, dzięki której produkt jest wydajniejszy i bardziej nasycony;
- wydajne opakowanie — specjalnie skonstruowane tubki sprawiają, że barwnik można wykorzystać do samego końca;
- spowolnione zasychanie, która sprawia, że produkt w momencie, kiedy nie minie jego data przydatności do użycia, posiada

wygenerowano w programie shopGold

https://www.maxel-cosmetics.pl/doreme-perfect-brows-medium-brown-10ml-p-15466.html


 

cały czas taką samą konsystencję.

Ważne!
Doreme Perfect Brows Medium Brown 10ml przeznaczony jest jedynie do użytku przez profesjonalistów! Jeżeli zdecydujesz się
na zakup oświadczasz, że jesteś kosmetologiem lub osobą, która posiada uprawnienia do stosowania tego typu preparatów i
bierzesz na siebie odpowiedzialność za ewentualne reakcje alergiczne, które mogą pojawić się u osób uczulonych.
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